平成 2７年 10 月１６日
１・２・３年保護者様

京都市立高雄中学校
学校長 山本 有造

第２回進路保護者会のご案内

日増しに秋の深まりを感じる季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。また，平素より本校教育推進のために，ご理解・ご支援をいた

だき，お礼申し上げます。
さて，かねてよりご案内しております，第２回進路説明会を下記の通り開催いたしま

す。ご多忙のこととは存じますが，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時    平成 2７年 10 月 2７日（火）  1４時 20 分から
２ 場所    高雄中学校 特活室
３ 対象    3 年生 1７名，2 年生 1６名，全学年の保護者
４ 内容    １） 学校長挨拶
        ２） 公立高校全般について

 京都府立山城高等学校  田内先生

 ３） 私立高校全般について

  京都学園高等学校より   中山先生
４） 進路指導部より

     (手続き上の注意いただきたいこと，今後の進路日程など）

     ＊下表により，出欠を１０月２３日（金）までに担任までお知らせください。

                  切り取り

１０月２７日（火）の進路説明会に〈 出席 ・ 欠席 〉します。

     年      組 保護者氏名